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Danskebilleder.dk – et tilbud til kulturinstitutioner med billedsamlinger 
Tusindvis af historiske billeder, tegninger og kort er siden 2002 blevet tilgængelige på hjemmesiden 
danskebilleder.dk. For et år siden fik websitet nyt design, flere billeder og muligheder. Nu kan din 
kulturinstitution også komme med… 

 
Danskebilleder.dk byder på mange spændende funktioner – både for kulturinstitutioner og for brugerne. For 
brugerne giver det mulighed for at gå på opdagelse i et væld af spændende kulturhistoriske billeder 
gennem tiden. For institutionerne giver det en nem adgang til at registrere og formidle lokalhistoriske 
billeder fra samlingen.  
 
Danskebilleder.dk er baseret på Canto Cumulus, som er et netværksbaseret system til styring af digitale 
medier. Foreningen bag Danskebilleder.dk arbejder på løbende at optimere og udnytte de mange 
muligheder, der ligger i systemet og varetager udviklingen af sitet. Cumulus er et system der bruges af en 
række af danske kulturelle institutioner, som Det kongelige Bibliotek, Nationalmuseet, Kulturarvstyrelsen 
m.fl.  
 

Pris 

Det koster 6.000 kr. i et engangsbeløb at blive medlem af danskebilleder.dk.  

Derudover er årskontingent følgende: 

• Kommuner over 60.000 indbyggere: 6.000 kr. om året 

• Kommuner mellem 30.000-60.000 indbyggere: 3.500 kr. om året 

• Og kommuner under 30.000 indbyggere: 1.700 kr. om året 

Vi giver også gerne et tilbud på, at I kan få overført jeres allerede registrerede billeder til databasen.  

 

Fakta om Danskebilleder.dk 

Bag danskebilleder.dk står en forening af danske arkiver og biblioteker, som blandt andet tæller Gentofte, 
Viborg, Århus, Silkeborg, Frederiksberg og flere andre. Og der er plads til flere.  

For yderligere information kontakt: Mette Henriksen, formand for danskebilleder.dk og leder af 
Lokalhistorisk Arkiv i Gentofte på tlf. 39 98 58 20 eller på mail mehe@gentofte.dk.  
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